

财评审字【2025】082 #

第八师 2024 年村道安全生命防护工程

华域 [2025] 022 #

评
审
报
告

新疆华域建设工程项目管理咨询有限公司

2025 年 3 月 27 日

文件目录

序号	题 名	页号	备注
1	档案封面		
2	文件目录		
3	项目基本情况表	1	
4	建设工程造价咨询合同/协议书	3	
5	工程造价核定结算书报批单	5	
6	工程造价核定结算书	7	
7	评审报告	9-11	
8	工程造价核定结算书明细	13-19	
9	承诺书	21-25	
10	送审工程造价结算书	27-35	
11	财政项目现场核查工作记录表	37	
12	中标通知书	39	
13	合同	41-51	
14	工程量确认单及明细	53-55	
15	项目验收单	57-61	
16	招标公告及招标文件	63-83	

项目基本情况表

项目情况			
工程名称	第八师 2024 年村道安全生命防护工程		
委托单位信息			
委托单位	石河子市财政投资评审中心		
项目负责人	王优		
建设单位信息			
建设单位	第八师石河子市交通运输事业发展中心		
项目负责人	魏红山	电 话	13139935008
施工单位信息			
施工单位	新疆正诺建设工程有限公司		
项目负责人	李美格	电 话	19909939522
造价单位信息			
造价单位	新疆华域建设工程项目管理咨询有限公司		
项目负责人	袁华	电 话	19699962375

工程项目委托评审协议书

委托单位（甲方）：石河子市财政投资评审中心

受委托方（乙方）：新疆华域建设工程项目管理咨询有限公司

受委托方指定审核人：刘莹雪

联系电话：13199815652

委托方指定核查人：王优

为进一步加强石河子市财政投资评审力量，切实提高评审效率与质量，充分利用社会专业技术资源，为财政投资评审服务，根据《中华人民共和国合同法》及财政部门有关规定，结合委托评审项目的具体情况，经双方协商一致，签订本协议。

第一条 委托项目概况

1、委托评审项目名称：

单位：元

序号	项目名称	送审号	预结算及计价方式类别	送审（结）审造价		是否加急及约定完成日期	是否为全过程造价控制服务	主要资料内容
				合同价	变更			
1、	第八师2024年村道安全防护工程	经2024-241	清单结算	3406240		否	否	结算书，图纸等
总计				3406240				

2、委托评审项目送审金额(大写)：(叁佰肆拾万陆仟贰佰肆拾元整)

第二条 其他

1、本协议一式肆份，甲乙双方各执两份。

2、本协议自签定之日起生效。

3、未尽事宜详见甲乙双方共同签订的《第八师石河子市财政性投资项目委托评审机构协议书》。

甲方名称：

石河子市财政投资评审中心

(盖章)

签约日期：2025 年 3 月 27 日

乙方名称：

新疆华域建设工程项目管理咨询有限公司

(盖章)

签约日期：2025 年 3 月 27 日

工程造价核定结算书报批单

单位：元(取整填报)

财评审字[2025] 082 号

工程项目名称	第八师2024年村道安全生命防护工程			工程地址	
建设单位	第八师石河子市交通运输事业发展中心			委托协议书编号	2020-1104
				送审号	经2024-241
委托单位	石河子市财政投资评审中心			中介机构名称	新疆华域建设工程项目管理咨询有限公司
结构形式		建筑面积 (m2)		施工单位	新疆正诺建设工程有限公司
开工日期	2024年7月11日-2024年11月11日			合同价	3320000
送审结算金额	3406240	审定结算金额	3363758	审核核减额	42482
中介机构项目负责人签字:		评审中心项目负责人签字:		评审中心负责人签字:	
刘莹雪		张永		张永	
年 月 日		2025年3月26日		2025年3月27日	
局领导签批意见: 同意. 郭书					

2025年3月27日

工程造价核定结算书

单位：元(取整填报)

财评审字[2025] 082 号

工程项目名称		第八师2024年村道安全生命防护工程		工程地址		
建设单位		第八师石河子市交通运输事业发展中心		委托协议书编号		2024-110#
委托单位		石河子市财政投资评审中心		送审号		经2024-241
结构形式		建筑面积 (m2)		中介机构名称		新疆华域建设工程项目管理咨询有限公司
开工日期		2024年7月11日-2024年11月11日		施工单位		新疆正诺建设工程有限公司
送审结算金额		3406240		核定结算金额		3363758
核定结算金额		42482		合同价		3320000
委托单位 (公章):		建设单位 (公章):		施工单位 (公章):		审核(受托中介)单位 (公章):
经办人签章: 姚		经办人签章: 魏		经办人签章: 王		经办人签章: 王
负责人签章: 姚		负责人签章: 坤		负责人签章: 伟		负责人签章: 王
审核结论: 经对第八师2024年村道安全生命防护工程的结算进行评审, 建设单位送审造价为3406240元, 经审核单位送审造价为3363758元, 核减额42482元。请建设单位按照基本建设财务有关规定, 及时办理竣工财务决算和固定资产入账手续。最后审定结算造价						

定案日期:

二〇二五年三月二十六日

份数: 陆份 (委托单位壹份, 建设单位肆份、审核单位壹份)

评审报告

第八师石河子市交通运输事业发展中心：

我公司接受第八师石河子市财政投资评审中心委托，对第八师2024年村道安全生命防护工程进行结算评审，在审核过程中，我们严格按照国家有关的法律法规，遵循公平、公正、客观的原则，依据相关定额、清单计价及石河子地区建设局工程造价有关文件的规定，严格执行《工程造价咨询业务操作规程》，重点对清单工程量、清单特征描述、计价依据和取费标准及政策法规运用的合理合规、准确性进行必要的审核工作，实施了包括现场核实等必要的审核程序。目前审核工作已结束，审核结论如下：

一、项目概况：

（一）建设单位：第八师石河子市交通运输事业发展中心

（二）设计单位：皓筠工程设计有限公司

（三）监理单位：新疆国利建设工程咨询有限公司

（四）施工单位：新疆正诺建设工程有限公司

（五）施工地点：142团、143团、石河子总场、152团

（六）项目批复情况、总投资及资金来源：《关于第八师2024年村道安全生命防护工程施工图设计文件的批复》石交（2024）42号）批准立项。项目总投资386.1188万元，其中：工程建安费357.2284万元，土地使用及拆迁补偿费0万元，工程建设其它

费 18.1735 万元，第四部分预备费 10.7169 万元。

(七) 工程招投标情况：项目采用竞争性磋商的方式，项目招标控制价为 3407494 元（其中：暂列金 96712.6 元），投标价 3320466.08 元，中标金额及合同价为：3320000 元，下浮率为：0.00%。

(八) 工程实际开、竣工情况：

实际开工时间：2024 年 7 月 11 日；竣工时间：2024 年 11 月 11 日。根据建设单位提供的竣工验收报告为合格工程。

(九) 合同主要内容：固定综合单价合同。（合同单价调整方式：按照合同的约定在合同执行期间由于人工、材料和设备价格的上涨而引起工程施工成本增加的风险由承包人自行承担，合同价格不会因此而调整。）

(十) 工程规模及内容：

1. 合同内工程内容：

本工程主要包括路侧波形梁钢护栏（含端头，及附着式轮廓标）11240m，示警桩 1684 个，警告标识（70cm）一柱一牌共 108 个，警告+警告（70*70）一柱双牌共 44 个，警告+警告+警告（70*70*70）一柱三牌共 3 个，警告标志（70cm 更换标志牌版面、标识）共 23 个，里程碑 50 个，凸面镜（60cm）2 个，爆闪灯（太阳能 LED 爆闪灯，功率 15W）2 个，热熔型涂料路面标线 5925 平方米，减速带 448m，埋设 DN500 钢管 8m。

二、评审依据：

（一）相关政策、法规文件：《政府投资条例》（国务院令 第 712 号）、《财政投资项目评审操作规程》（财建办〔2002〕 619 号）、《建设工程价款结算暂行办法》（财建〔2004〕369 号）、《关于完善建设工程价款结算有关办法的通知》（财建〔2022〕 183 号）、《财政投资评审管理规定》（财建〔2009〕648 号等。

（二）计量依据：本工程依据相关计量规范及建设单位提供施工图、竣工图、设计变更，经建设单位、监理单位及施工单位三方签字的现场工程技术、工程隐蔽记录、经济签证等。本工程是结算审核，工程量按施工图、竣工图及现场实际测量计入。

（三）计价依据

1. 计价模式：本项目采用清单计价模式

2. 工程清单编制依据：《公路工程项目概算预算编制办法》（JTG3830-2018）；《新疆维吾尔自治区公路工程项目估概预算编制办法补充规定》（新疆维吾尔自治区交通运输厅【2021】6 号）。

3. 定额依据：《公路工程预算定额》（JTG/T3832-2018）；《公路工程机械台班费用定额》（JTG3833-2018）

4. 材料及人工差价调整：按照合同约定人工、材料及设备价格上涨的风险由承包人承担不做调整。

（四）审核资料依据：招投标文件、中标通知书，合同协议书，投标报价书，竣工图纸，施工图变更。

三、评审结论：

(一)评审结果：第八师 2024 年村道安全生命防护工程进行结算评审项目施工单位报送的结算金额为 3406240 元，审定的结算金额为 3363758 元，审减金额 42482 元，审减率为 1.25%。

本评审结果经建设单位、施工单位共同确认，有疑议事项已与各方沟通修改审核完毕，审定结果经建设单位、施工单位共同确认。

建设单位应将与本项目相关符合第八师固定资产管理相关规定的设施设备等办理入账。

(二) 评审主要核增、减原因：

1. 合同内核减原因：

(1) 热熔型涂料路面标线数量与图纸核对，予以核减 4.2 万元。

法定代表人签字（盖章）

唐学印

审核人签字（盖章）



审定人签字（盖章）



新疆华域建设工程项目管理咨询有限公司

2025 年 3 月 25 日



工程量清单结算表

序号	章次	科目名称	合同金额（元）	设计变更增（减）金额（元）	报送结算金额（元）	审核金额（元）	审核比送审结算增（减）	结算比合同价增（减）	备注
1		2	3	5	6=4+5			7=6-3	8
1	100	总则	56989.89	0.00	56989.89	56989.89	0.00	0.00	
2	200	路基	28985.75	0.00	28985.75	28985.75	0.00		
3	300	路面	0.00				0.00		
4	400	桥梁、涵洞	0.00		0.00		0.00		
5	600	安全设施及预埋管线	3137777.84	123001.30	3320263.94	3277781.88	42482.06	182486.10	
6	第100章至600章小计		3223753.48	123001.30	3406239.58	3363757.52	42482.06	182486.10	
7	计日工合计								
8	暂列金额（不含计日工总额）		96712.6044						
9	合计		3320466.08	123001.30	3406239.58	3363757.52	42482.06	85773.50	

第200章 结算明细表

结算表-2

合同段：第八师2024年村道安全防护工程

清单编号	细目名称	单位	单价(元)	合同		变更增(减)		报送结算		审核			备注
				数量	金额(元)	数量	金额(元)	数量	金额(元)	数量	单价(元)	金额(元)	
203	挖方路基												
203-1	路基挖方												
-a	挖土方	m3	3.71	40.00	148.4	0.00	0.00	40.00	148.40	40	3.71	148.40	P57
204	填方路基												
204-1	路基填筑(包括填前压实)												
-d	借土填方	m3	78.15	369.00	28837.35	0.00	0.00	369.00	28837.35	369	78.15	28837.35	P57
本章合计					28985.75		0.00		28985.75			28985.75	0.00

第600章 结算明细表

合同段：第八师2024年村道安全生命防护工程

结算表一2

清单编号	细目名称	单位	单价(元)	合同		变更增(减)		报送结算		审核			备注
				数量	金额(元)	数量	金额(元)	数量	金额(元)	数量	单价(元)	金额(元)	
602	护栏												
602-3	波形梁钢护栏												
-a	路侧波形梁钢护栏(含端头,及附着式轮廓标)	m	227.64	2910.00	662432.40	8330.00	1896241.20	11240.00	2558673.60	11240.00	227.64	2558673.60	P55, 变更
602-4	缆索护栏												
-a	路侧缆索护栏	m	220.03	8330.00	1832849.90	-8330.00	-1832849.90	0.00	0.00	0.00	220.03	0.00	P54, 变更
602-6	示警桩	个	158.41	1684.00	266762.44			1684.00	266762.44	1684.00	158.41	266762.44	P56
604	道路交通标志												
604-1	单柱式交通标志												
-a	警告标识(70cm)一柱一牌	个	789.76	37.00	29221.12			108.00	85294.08	108.00	789.76	85294.08	变更
-b	警告+警告(70*70)一柱双牌	个	912.40	41.00	37408.40			44.00	40145.60	44.00	912.40	40145.60	变更
-c	警告+警告+警告(70*70*70)一柱三牌	个	1187.70	2.00	2375.40			3.00	3563.10	3.00	1187.70	3563.10	变更
604-7	警告标志(70cm 更换标志牌版面、标识)	个	69.10	31.00	2142.10			23.00	1589.30	23.00	69.10	1589.30	P45
604-8	里程碑	个	128.76	50.00	6438.00			50.00	6438.00	50.00	128.76	6438.00	P58
604-13	凸面镜(60cm)	个	1166.27	2.00	2332.54			2.00	2332.54	2.00	1166.27	2332.54	P45
604-14	爆闪灯(太阳能LED爆闪灯,功率15W)	个	569.02	2.00	1138.04			2.00	1138.04	2.00	569.02	1138.04	P45
-a	热熔型涂料路面标线	m2	39.74	5493.00	218291.82	1500.00	59610.00	6994.00	277941.56	5925.00	39.74	235459.50	P52, 变更
605-8	减速带	m	144.31	448.00	64650.88			448.00	64650.88	448.00	144.31	64650.88	P53
607	通信和电力管道与预埋(预留)基础												
607-3	埋设DN500钢管	m	1466.85	8.00	11734.80			8.00	11734.80	8.00	1466.85	11734.80	P57
本章合计					3137777.84		123001.30		3320263.94			3277781.88	42482.06

附件 8:

承 诺 书

经过对第八师 2024 年村道安全生命防护工程项目（送审额为人民币 3406240 元）资料逐页认真核实，我单位承诺本次报送的结算资料是真实、完整、有效的。

建设单位（盖章）:



承诺人（签章）:

魏以

202 年 月 日

施工单位（盖章）:



承诺人（签章）:



202 年 月 日